
D.A. n.______
          Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessore Regionale alla Salute

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO il Decreto Legislativo 03/02/1993 n.29 e s.m.i.;

VISTA la  legge  regionale  15  maggio  2000,  n.10  ed  in  particolare  l’art.9

concernente le modalità di conferimento degli incarichi dirigenziali;

VISTA la legge regionale 10 dicembre 2001, n.20 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n.19 e s.m.i.;

VISTO  il contratto collettivo regionale di lavoro del personale con qualifica

dirigenziale  della  Regione  siciliana  e  degli  enti  di  cui  all’art.1  della

legge regionale 10/2000;

VISTO l’art.68 della Legge regionale 12/08/2014, n.21;

VISTO il D.P.Reg.n. 643/A1/S.G. del 29 novembre 2017 con il quale è stato

nominato Assessore regionale per la Salute l’Avv.Ruggero Razza;

VISTO il D.P.Reg.16 novembre 2018, n° 29 pubblicato nella GURS 18 gennaio

2019, n.3, entrato in vigore il quindicesimo giorno successivo a quello

della sua pubblicazione, "Regolamento attuativo dell’art. 4, comma 6

della legge regionale 15/5/2000 n°10, concernente la disciplina degli

Uffici  di  diretta  collaborazione del Presidente della  Regione e  degli

Assessori regionali. Modifica del decreto del Presidente della Regione /

10 maggio 2001, n. 8";   con il quale è stato emanato il regolamento

disciplinante  l’organizzazione,  le  competenze,  la  composizione  ed  il

trattamento economico degli  uffici  posti alle dirette  dipendenze degli

Assessori regionali;

VISTO il DA n.1884 del 02/10/2019, registrato dalla competente Ragioneria

Centrale in data 10/10/2019  al n.512, con il quale è stato approvato il

contratto  individuale  di  lavoro  stipulato  in  data   01/10/2019   tra

l’Assessore regionale  per la  Salute  e l’Avv. Sebastiano Conti  Nibali

con conferimento delle funzioni di  Vicario del Capo di Gabinetto,  a

maria.valentino
Casella di testo
749



decorrere dal 01/10/2019 e validità sino al mantenimento delle funzioni

dell’Assessore per la Salute;

VISTA la Legge regionale  n.10 del 12/05/2020  con la quale è stato approvato 

il Bilancio di previsione della  Regione siciliana per il triennio 2020-

2022; 

VISTA la risoluzione consensuale, che forma parte integrante al presente    

decreto,  concordata in data 13/07/2020, tra l’Assessore regionale per la

Salute e l’Avv. Sebastiano Conti  Nibali,   con rinuncia ai  termini di  

preavviso e decorrenza dal 01/09/2020, di cui alla nota prot. n.31448 

del 13/07/2020;

RITENUTO attese le motivazioni concordate con predetta nota assessoriale n.31448

del 13/07/2020,  risolvere consensualmente  il  contratto  di  lavoro

stipulato in data  01/10/2019  tra l’Assessore regionale per la Salute e

l’Avv. Sebastiano Conti Nibali, di cui al DA n.1884 del 02/10/2019;

RITENUTO di dover approvare la risoluzione consensuale succitata; 

DECRETA

Articolo Unico

Per le motivazioni succitate, ai sensi dell’art.41, comma 1 punto II del CCRL Area Dirigenza,

viene risolto consensualmente  a far data dal 01/09/2020  l’incarico conferito con DA n. 1884

del 02/10/2019 all’Avv. Sebastiano Conti Nibali nella qualità di Capo di Gabinetto Vicario

dell’Assessore regionale per la Salute. 

Il presente provvedimento viene trasmesso alla competente Ragioneria centrale per il Visto di

competenza e pubblicato sul sito della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 68, comma 4, della

legge regionale 12 agosto 2014, n. 21. 

Palermo, lì
   L’ASSESSORE

                     ( Avv. Ruggero Razza)

maria.valentino
Casella di testo
24 Agosto 2020


	D.A. n.______
	Repubblica Italiana

	Regione Siciliana
	VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
	( Avv. Ruggero Razza)


		2020-08-24T10:43:57+0200
	RUGGERO BENEDETTO ITALO RAZZA




